
(12) 2 50 1 2 2 7 0 57 (1)
(12) 5 40 2 2 (12) 1 24 6 2

3 S 5 47 8 8 1 49 (1)
8 1 5 56 (1) (12) 2 45 7 2

6 2 W 4 (12) 3 52 8 2
8 2 6 32 (1) 3 9 4 19 (1)
6 3 8 24 (1) (12) 4 44 9 17
6 4 9 30 (1) (12) 5 24 10 4

(1) 11 59 3 4 (12) 5 58 11 4
12 50 T T 5 58

6 W 13 14 4 10 6 12 (1)
(1) 13 22 4 ○ 2 (12) 7 33 12 7

5 5 13 51 (1) 7 11 8 2 (1)
T 14 17 7 12 10 31 (1)

3 6 14 38 (1) 5 × 11 19 (1)
(1) 15 0 5 18 5 13 11 26 (1)

5 14 14 36 (1)

126 5 14 ――

陸電力ブルーサン前　半 後　半

結
果

得
点

時　間
得
点

結
果

背
番

結
果

背
番

背
番

背
番

結
果

得
点

得
点

時　間

陸電力ブルーサン ロンジュニアピンデロンジュニアピンデ

日　本　ハ　ン　ド　ボ　ー　ル　リ　ー　グ　記　録　用　紙　・　２

　会場

観客数

大会名 第3回ＪＨＬジュニアリーグ 1
2014年3月9日(日)

女子決勝第　１　日 350 人

駒沢体育館

試合コード
○

A B

6 5

8 7

ホームチーム ビジターチーム

12

オムロンジュニアピンディーズ 北陸電力ブルーサンダー

―

―
14 （ ）

A 7mT ｼｭｰﾄ

―― ――

5

3 1

2

1 6

3 1

5

3

1

1 28 1 1 0

7mT阻止

0

1

0 121

1

3

2

2

0

7mｽﾛｰ

――

3

2

2

0

2

1

2

退
場

失
格得点

警
告得点 得点

個人合計

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

監督

1

○ 2

3

4

5

6

7

1

タイムアウト

前半

0.500

0.471

杉本　悠

山脇　みなみ

8

9

10

2 4

8 17

0

No

12

13

14

村山　彩奈

中村　友香

中島　まどか

G
K

率

0.000

率

3

0

3

14

合計

松本　詩音

FS阻止 FS総数

1

12

16

1

0.476

11

14

後半

3

5

3

5

3

1

1

27

ホームチーム

オムロンジュニアピンディーズ

舛田　真一

松﨑　妃那

松永　愛加

橋口　和佳奈

一ノ宮　萌

中村　華凜

畑山　瑚々南

池田　真那美

北川　舞衣

有働　千春

総　合　計

15 三浦　紫織

2

0.000

7mT総数

1

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

――

5

3

10

B 7mT ｼｭｰﾄ

―― ――

1 12

4 1

1

3

2

1 22 1 0 0

7mT阻止

1

1

1

1

12

1

1

1

3

3

2 51竹内　琉奈

河村　桜瑚

7mｽﾛｰ 退
場

失
格得点

警
告

4

6

監督 ――仲野　数也

向嶋　愛結1

得点

個人合計

ｼｭｰﾄ

4 3

11

吉岡　七海

田中　もも

7 1

石塚　美沙希

大久保　菜月

6

横山　亜果梨

北村　萌彩

中野　一葉

長崎　莉緒

1

1

タイムアウト

21

FS阻止率

1.000

FS総数

27

辻　香菜

3

2

1

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

――

得点

合計

1

7mT総数

1

G
K

○ 10

8

17

12

11

9

吉田　夢叶

1

前半

後半

率

0.481

0.481

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

1.000

北陸電力ブルーサンダー

12

No

1

ビジターチーム

18

13

総　合　計 11

27

13
0 0審判 河合　威廷 臼井　健

JHL Running Score Ver. 3.14.55

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の
　スローオフチームを示す。
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。
・オウンゴールおよび役員警告・退場・
　失格は監督欄に記入される。

サ
イ
ン

スコア入力： スコア入力：


